Mandato 2021/2025

EDITAL 10/2021

Reunião de Junta 5/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 5 2021 de 08/12/2021 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

  - Cedência da viatura 81-EB-63 à Associação Linces de Montemor, para

deslocação de atletas Portalegre, no dia 16 de janeiro 2022;

 - Cedência de Auditório da Junta à Theatron, para realização de Assembleia

Geral no dia 27 de dezembro, a partir das 20.30h;

 Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de €13 974,81.

                 Montemor-o-Novo, 17de dezembro de 2021

      O Presidente

                                                     (António Joaquim da Silva Danado)